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По полmелeи сэдaленъ, глaсъ є 7. Под0бенъ: Собезначaльное сл0во:
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Слава и ныне, гласъ тойже, Слава Отцу, и Сыну, и Святому Духу:
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